
Žádost o poskytnutí dotace na rok 2023

Název poskytovatele dotace: MŠMT Evidenční číslo:

Název výzvy
Výzva pro podávání žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace ze
státního rozpočtu na aktivity v oblasti primární prevence
rizikového chování a podpory duševního zdraví ve školách a
školských zařízeních pro rok 2023

Název projektu: .
Projekt uzavřen dne: 16.11.22 16:15

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O PŘEDKLÁDAJÍCÍ ORGANIZACI
Název: Mgr. Ján Ičo, Ph.D.
Právní forma: Fyzická osoba
Adresa:
Obec: Praha 6
Část obce: Vokovice
PSČ: 16000
Kraj Hlavní město Praha
Ulice Tobrucká
č.p.: 764 č.o. 4
Telefon: 1234
E-mail: jan.ico@npi.cz
Internetové stránky: www.nidv.cz
IČO: 03832627 DIČ: CZ1234
Číslo účtu u peněžního ústavu: 3333333333/Air bank (3030)

IDENTIFIKACE VLASTNICKÉ STRUKTURY ŽADATELE
OSOBY JEDNAJÍCÍ JMÉNEM ŽADATELE S UVEDENÍM, ZDA JEDNAJÍ JAKO JEHO STATUTÁRNÍ
ORGÁN, NEBO JEDNAJÍ NA ZÁKLADĚ UDĚLENÉ PLNÉ MOCI

Jméno a příjmení olala Jednající jako jako statutární orgán, na
základě plné moci

Další osoby jednající jménem žadatele,
s uvedením jak jsou jednající další

OSOBY S PODÍLEM V ŽADATELI JAKO PRÁVNICKÉ OSOBĚ
Uveďte jména a příjmení jména
OSOBY, V NICHŽ MÁ ŽADATEL JAKO PRÁVNICKÁ OSOBA PODÍL S UVEDENÍM VÝŠE
TOHOTO PODÍLU



Uveďte jména, příjmení a výši podílu nikdo

DALŠÍ ÚDAJE O ORGANIZACI

Typ poskytovaných
veřejně prospěšných
služeb a činností

Vzdělávání pro pedagogické pracovníky,
Realizace preventivních programů ve
školách a školských zařízeních,
Poskytování krizové intervence, Realizace
programů na podporu duševního zdraví,
Jiná (do následujícího pole uveďte jaká)

Pokud jste v
seznamu vybrali
možnost "Jiná" -
uveďte jaká

Oblast, ve které jsou
služby poskytovány
(nutno vybrat z uvedených
možností)

Sociální oblast, Zdravotnictví, Školství a
vzdělávání, Prevence kriminality, Jiná (do
následujícího pole uveďte jaká)

Pokud jste v
seznamu vybrali
možnost "Jiná" -
uveďte jaká

STATUTÁRNÍ ORGÁN (STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE ORGANIZACE)
Jméno Ferenz
Funkce císař
Telefon 123456
E-mail jan.ico@npi.cz
Kontaktní adresa Praha

CELKOVÝ ROZPOČET PROJEKTU
 Celkem (Kč) Z toho dotace (Kč) Dotace (%)
Osobní náklady (ON) - celkem 46962 46962 100
DPP celkem 20001 20001 100
DPP bez odvodů 20000 20000 100
DPP odvody 1 1 100
DPČ celkem 26760 26760 100
DPČ bez odvodů 20000 20000 100
DPČ odvody 6760 6760 100
HPP celkem 101 101 100
HPP bez odvodů 101 101 100
HPP odvody 0 0 0
FKSP 100 100 100
Neinvestiční výdaje (ONIV) - celkem 1 1 100
Celkové výdaje projektu 46963 46963 100



JEDNOTLIVÉ KAPITOLY ŽÁDOSTI

Základní údaje o projektu

Zvolte hlavní tematickou oblast projektu Programy pro děti, žáky, studenty

Vyberte oblast, které se projekt věnuje Programy primární prevence rizikového chování
, Programy v oblasti duševního zdraví

Vyberte oblast, které se projekt věnuje
Vzdělávání v oblasti primární prevence
rizikového chování dětí, žáků, studentů,
Vzdělávání v oblasti duševního zdraví

Je vzdělávání akreditované, či směřuje k
akreditaci? Ano, Ne

V případě, že jste uvedli odpověď ne,
zdůvodněte ji (např. jedná se o konferenci
…)
Název projektu .
Účel dotace .
Lhůta, v niž má být dosaženo účelu dotace .
Realizace projektu od 1.11.2023
Realizace projektu do 30.11.2023
Byl projekt dotován ze státního rozpočtu v
minulém roce? Ano, Ne

Pokud ano, uveďte , kterým orgánem a v
jaké výši .

Anotace projektu .

Působnost projektu

Hlavní město Praha, Jihočeský kraj,
Jihomoravský kraj, Karlovarský kraj,
Královehradecký kraj, Liberecký kraj,
Moravskoslezský kraj, Olomoucký kraj,
Pardubický kraj, Plzeňský kraj, Středočeský kraj,
Ústecký kraj, Kraj Vysočina, Zlínský kraj,
Celorepubliková

Realizátor projektu (řešitel)

REALIZÁTOR PROJEKTU (ŘEŠITEL)
Jméno, titul, funkce .
Organizace .
Kontaktní adresa .
Telefon .
E-mail



Odborný garant projektu

ODBORNÝ GARANT PROJEKTU
Jméno, titul, funkce
Organizace
Kontaktní adresa
Telefon
E-mail
Odborná kvalifikace garanta projektu (nahrajte profesní životopis garanta)

Kvantitativní část

Všeobecná PP (počet hodin)
Selektivní PP (počet hodin)
Indikovaná PP (počet hodin)
Počet podpořených tříd/skupin
Počet podpořených pedagogů .
Počet podpořených rodičů .
Programy v oblasti duševního zdraví (počet hodin)
Vzdělávání v oblasti duševního zdraví (počet hodin)
Programy v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin)
Vzdělávání v oblasti prevence rizikového chování (počet hodin)
Celková časová dotace přímé práce s cílovou skupinou projektu (hod.) .

Popis projektu

Celkový počet placených pracovníků podílejících se na
aktivitách projektu .

Přepočtený počet placených úvazků pracovníků
podílejících se na aktivitách projektu
Způsob zajištění supervize a proškolování lektorů .
Cíle projektu, popis potřebnosti .
Cílová skupina (specifikace, velikost, způsob oslovení CS)
- přímí, nepřímí příjemci .

Popis aktivit projektu, u každé aktivity stanovit kritéria
(kvantitativní i kvalitativní) jichž bude realizací dosaženo,
u pokračujícího projektu vyhodnocení dosavadní realizace
projektu

.

Personální zajištění projektu (pracovní pozice, počet a
popis těchto pozic, kvalifikace, vzdělání, praxe) .

Výstupy projektu .



je-li výstupem projektu výukový materiál pro žáky, je
nezbytné:

a) předložit posudek od
odborníka renomovaného na
problematiku vzdělávání k
tomuto materiálu (nebo záměru
materiál vytvořit) v délce
nejméně jedné normostrany;, b)
základní údaje o materiálu
(stručný obsah, počet výtisků,
formát a počet stran,
předkalkulace nákladů na tisk,
distribuce, honoráře);, c) je-li
výstupem projektu distribuce
nebo tisk již hotového
výukového materiálu pro žáky,
je nezbytné předložit kompletní
rukopis

Veškeré další podstatné údaje o projektu, zejména
informace o tom, jakým způsobem bude prezentována
dotace ministerstva ve výstupech.
Harmonogram projektu .
Způsob evaluace projektu .
1. Celková cena preventivního programu primární
prevence pro třídní kolektiv:
a) V případě, že nebude dotace poskytnuta
b) V případě, že bude dotace poskytnuta
2. Celková cena vzdělávací akce pro školy (konečného
příjemce, tj. pedagogy, studenty)
a) V případě, že nebude dotace poskytnuta
b) V případě, že bude dotace poskytnuta

Neinvestiční výdaje (ONIV)

Materiálové náklady Celkové
náklady (Kč)

Požadovaná dotace
(Kč)

Potraviny 0 MŠMT nehradí

Kancelářské potřeby
1 1
.

Vybavení do 40.000,- Kč software do 60.000,-
Kč 0

Pohonné hmoty 0
Ostatní materiálové náklady - rozepište
podrobně v poli pod tabulkou 0

Nemateriálové náklady - služby Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Elektřina 0 MŠMT nehradí
Plyn 0 MŠMT nehradí
Vodné 0 MŠMT nehradí
Jiné energie 0 MŠMT nehradí



Opravy a udržování Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Opravy a udržování budov 0 MŠMT nehradí
Opravy a udržování aut 0 MŠMT nehradí
Ostatní opravy a udržování 0 MŠMT nehradí

Cestovné Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Cestovné zaměstnanců 0
Cestovné cílové skupiny projektu 0

Ostatní služby Celkové
náklady (Kč)

Požadovaná
dotace (Kč)

Telefony 0
Poštovné 0
Ostatní spoje 0
Nájemné 0
Právní a ekonomické služby 0
Školení zaměstnanců 0
Školení cílové skupiny projektu 0
Pořízení DDNM do 60 tis. Kč 0
Jiné ostatní služby - rozepište podrobně v poli pod
tabulkou 0

Jiné provozní náklady Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
Odpisy 0 MŠMT nehradí
Jiné provozní náklady 0

Osobní náklady hrazené fakturou Celkové náklady (Kč) Požadovaná dotace (Kč)
fakturované osobní náklady 0

OSTATNÍ MATERIÁLOVÉ NÁKLADY A OSTATNÍ SLUŽBY
Pokud jste v rozpočtu výše uvedli, že budete žádat dotaci na
ostatní služby a materiál, rozepište prosím podrobněji
nákladové položky zde

........................

........................

........................

Osobní náklady



Mzdy/platy

HPP
Funkce .
Úvazek 1
Měsíční mzda/plat bez odvodů při úvazku 1.0 1 Kč
Počet měsíců 1
Plánovaná mzda/plat (bez odvodů) 1 Kč
Plánované odvody ze mzdy/platu 0 Kč
Požadovaná dotace 1 Kč
Požadovaná dotace na odvody 0 Kč

HPP
Funkce a
Úvazek 1
Měsíční mzda/plat bez odvodů při úvazku 1.0 100 Kč
Počet měsíců 1
Plánovaná mzda/plat (bez odvodů) 100 Kč
Plánované odvody ze mzdy/platu 0 Kč
Požadovaná dotace 100 Kč
Požadovaná dotace na odvody 0 Kč

DPP
Funkce .
Popis činnosti .
Plánovaný počet hodin
prací na projektu 100

Odměna za hodinu 200 Kč
Plánované odměny (bez
odvodů) 20000 Kč

Plánované odvody za
odměnu 1 Kč

Požadovaná dotace 20000 Kč
Požadovaná dotace na
odvody 1 Kč

DPČ
Funkce .
Popis činnosti .
Plánovaný objem práce 100 hod.
Odměna za hodinu 200 Kč
Plánované odměny (bez
odvodů) 20000 Kč



Plánované odvody za
odměnu 6760 Kč

Požadovaná dotace 20000 Kč
Požadovaná dotace na
odvody 6760 Kč

FKSP - projekt 100
FKSP - žádost 100

Zdroje financování

Položka Neinvestiční náklady (Kč) Mzdové náklady (Kč)
Úřad vlády 0 0
MPSV 0 0
MŠMT 1 47062
MZ 0 0
MV 0 0
Ostatní rezorty státní správy 0 0
Kraj 0 0
Obec 0 0
Úřady práce 0 0
Fondy zdrav. pojišťoven 0 0
Nadace zahraniční i
tuzemské 0 0

Sbírky 0 0
Sponzorské dary 0 0
Příjmy od klientů 0 0
Prostředky strukturálních
fondů EU 0 0

Ostatní (konkretizujte) 0

Rozdělení dotace

UVEĎTE, JAKOU ČÁSTKU HODLÁTE POUŽÍT NA KTEROU OBLAST
Na prevenci rizikového chování
Na duševní zdraví
kontrola - musí se rovnat celkové žádané dotaci

Připojené soubory



Doklad o vlastnictví b.ú. - nejdřív ho nahrajte do dokumentů organizace a pak ho zde
zaškrtnete
Výroční zpráva za rok 2021 - resp. informace o projektech žadatele za poslední 2 roky
NEPOVINNÉ PŘÍLOHY
Další přílohy

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Žadatel svým podpisem prohlašuje, že:

si přečetl podmínky pro poskytování a používání dotací, které jsou součástí textu  Výzvy pro●

podávání žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na aktivity v
oblasti primární prevence rizikového chování a podpory duševního zdraví ve školách a
školských zařízeních pro rok 2023

Žadatel dále prohlašuje, že je bezdlužnou osobou:

u orgánů Finanční správy České republiky,●

u orgánů Celní správy České republiky,●

na pojistném a na penále na všeobecné zdravotní pojištění,●

na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,●

za bezdlužného se považuje žadatel, který nemá evidován nedoplatek, s výjimkou nedoplatku, u●

kterého je povoleno posečkání jeho úhrady nebo splátky, jehož včasné a řádné splácení bude
doloženo na výzvu ministerstva.

Žadatel potvrzuje, že v době podání žádosti existuje minimálně 2 roky a v tomto období prokazatelně
funguje a realizuje obdobné aktivity (v rozsahu i tématicky), na které žádá dotaci.

V:........................................ Dne:.......................................

Podpis osoby oprávněné jednat jménem žadatele:




